

Kiropraktor P. H. Holding ApS

Enghavevej 2, st., 5800 Nyborg

CVR-nr. 28 65 61 06

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Dirigent:

.....
Peter Højgaard



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Kiropraktor P. H. Holding ApS
Adresse, postnr., by	Enghavevej 2, st., 5800 Nyborg
CVR-nr.	28 65 61 06
Stiftet	1. juli 2006
Hjemstedskommune	Nyborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Peter Højgaard
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Kiropraktisk Klinik - RygXperten ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 382.677 kr. mod et underskud på 54.179 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på 1.157.853 kr.

Selskabets udvikling har udelukkende været præget af datterselskabet Kiropraktisk Klinik - RygXperten ApS' aktivitetsniveau.

Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser, jf. note 2.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Den igangværende COVID-19 pandemi forventes ikke, at få en effekt på det kommende års resultat. Selskabet er i foråret 2021 ikke ramt af nedlukning pga. COVID-19.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttotab	-10.590	-10.001
3	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-10.590	-10.001
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	473.538	70.644
4	Finansielle omkostninger	-105.107	-142.457
	Resultat før skat	357.841	-81.814
5	Skat af årets resultat	24.836	27.635
	Årets resultat	<u>382.677</u>	<u>-54.179</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>382.677</u>	<u>-54.179</u>
		<u>382.677</u>	<u>-54.179</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	827.206	653.668
		<u>827.206</u>	<u>653.668</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>827.206</u>	<u>653.668</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udsudte skatteaktiver	0	33.782
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	157.926	93.385
		<u>157.926</u>	<u>127.167</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>157.926</u>	<u>127.167</u>
	AKTIVER I ALT	<u>985.132</u>	<u>780.835</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-1.282.853	-1.665.530
		<u>-1.157.853</u>	<u>-1.540.530</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.157.853</u>	<u>-1.540.530</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	493.377	760.794
		<u>493.377</u>	<u>760.794</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	260.000	254.600
	Kreditinstitutter i øvrigt	4	745
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.187.784	1.205.562
	Skyldig selskabsskat	87.308	47.274
	Anden gæld	114.512	52.390
		<u>1.649.608</u>	<u>1.560.571</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.142.985</u>	<u>2.321.365</u>
	PASSIVER I ALT	<u>985.132</u>	<u>780.835</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-1.611.351	-1.486.351
Overført via resultatdisponering	0	-54.179	-54.179
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-1.665.530	-1.540.530
Overført via resultatdisponering	0	382.677	382.677
Egenkapital 31. december 2020	125.000	-1.282.853	-1.157.853

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kiropraktor P. H. Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem kostpris og dagsværdi af identificerbare aktiver og forpligtelser, inkl. hensatte forpligtelser til omstrukturering, indregnes under kapitalandele i dattervirksomheder og afskrives over den vurderede økonomiske brugstid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Den regnskabsmæssige værdi af goodwill vurderes løbende og nedskrives over resultatopgørelsen i de tilfælde, hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwill er knyttet til.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Virksomheden har i regnskabsåret 2020 realiseret et overskud på 383 tkr. Egenkapitalen pr. 31. december 2020 udgør -1.158 tkr.

Selskabsloven indeholder bestemmelser om, at virksomhedens kapitalberedskab til enhver tid er forsvarligt i forhold til virksomhedens fortsatte drift. Herudover skal ledelsen senest 6 måneder efter, at virksomheden har tabt halvdelen af kapitalen, redegøre for virksomhedens økonomiske stilling overfor anpartshaverne og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes.

Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via egen indtjening over en flerårig periode.

Selskabets nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at finansiere selskabets drift.

3 Personaleomkostninger

Bortset fra selskabets direktion har selskabet ingen ansatte. Der udbetales ikke vederlag til selskabets direktion.

kr.	2020	2019
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	46.243	41.101
Andre finansielle omkostninger	58.864	101.356
	<u>105.107</u>	<u>142.457</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	99.308	65.274
Årets regulering af udskudt skat	33.782	476
Refusion i sambeskatning	-157.926	-93.385
	<u>-24.836</u>	<u>-27.635</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2020	2.463.500
Kostpris 31. december 2020	2.463.500
Værdireguleringer 1. januar 2020	-1.809.832
Udloddet udbytte	-300.000
Andel af årets resultat / Opskriv/Nedskriv	561.016
Andre reguleringer vedr. kapitalandele	-87.478
Værdireguleringer 31. december 2020	-1.636.294
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	827.206

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder		
Kiropraktisk Klinik - RygXperten ApS	Nyborg	100,00 %

7 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. det seneste år.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Højgaard

Direktion

På vegne af: Kiropraktor P H Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-628643290840

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-06-30 07:30:06Z

NEM ID 

Peter Højgaard

Dirigent

På vegne af: Kiropraktor P H Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-628643290840

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-06-30 07:30:06Z

NEM ID 

Torben Ahle Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:16347828

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-06-30 07:34:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F6SEX-D6VWU-7P06B-OM4AD-7IHY2-P82KE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>